
16/12/2016                                                                                                                                    A cura dell’istruttore Michele Leone 

 

Le 320 ASSOCIAZIONI affiliate alla FIGB 
 al 16 dicembre 2016 

Indicizzato per Associazione 

1.  F0002 ABBADIA S.SALVATORE ABBADIA SAN SALVATO TOS 
2.  F0004 BRIDGE CLUB ALASSIO ALASSIO LIG 
3.  F0008 CHIMERA BRIDGE AREZZO AREZZO TOS 
4.  F0011 BRIDGE VILLASANTA VILLASANTA LOM 
5.  F0017 AVELLINO BRIDGE AVELLINO CAM 
6.  F0020 BRIDGE BARI BARI PUG 
7.  F0022 BASSANO BRIDGE BASSANO DEL GRAPPA VEN 
8.  F0023 BELLUNO BRIDGE BELLUNO VEN 
9.  F0024 BAVENO BRIDGE CLUB BAVENO PIE 
10.  F0026 BERGAMASCA BRIDGE BERGAMO LOM 
11.  F0028 C.LO BIELLESE BRIDGE BIELLA PIE 
12.  F0030 BRIDGE BOLOGNA QUARTO INFERIORE DI EMI 
13.  F0032 ASS.BR.BOLZANO BOLZANO TRB 
14.  F0034 BRIDGE BORDIGHERA BORDIGHERA LIG 
15.  F0038 BRESCIA BRIDGE BRESCIA LOM 
16.  F0039 BRIDGE BRINDISI BRINDISI PUG 
17.  F0044 BRIDGE CAGLIARI CAGLIARI SAR 
18.  F0047 BRIDGE CAIRO MONTENOTTE CAIRO MONTENOTTE LIG 
19.  F0050 BRIDGE CARRARA MARINA DI CARRARA TOS 
20.  F0051 ASD GOLF CLUB CARIMATE CARIMATE LOM 
21.  F0054 BRIDGE CLUB CASERTA CASERTA CAM 
22.  F0055 BRIDGE LA MARTESANA CERNUSCO SUL NAVIGL LOM 
23.  F0058 BRIDGE CATANIA SAN GREGORIO DI CAT SIC 
24.  F0059 BRIDGE CATANZARO CATANZARO CAB 
25.  F0060 BRIDGE CAVA CAVA DEI TIRRENI CAM 
26.  F0061 BR.MONFORTE CAMPOBASSO CAMPOBASSO MOL 
27.  F0066 BRIDGE CESENA CESENA EMI 
28.  F0070 BRIDGE CHIAVARI CHIAVARI LIG 
29.  F0071 CHIANCIANO-CHIUSI D. CHIANCIANO TERME TOS 
30.  F0072 CHIETI BRIDGE CHIETI ABR 
31.  F0073 QUADRI LIVORNO LIVORNO TOS 
32.  F0074 ASS.BRIDGE "CIRCOLO UNIO CIVITAVECCHIA LAZ 
33.  F0079 BRIDGE CREMA CREMA LOM 
34.  F0080 BRIDGE CREMONA CREMONA LOM 
35.  F0082 PROVINCIA GRANDA CUNEO PIE 
36.  F0088 EMPOLI BRIDGE EMPOLI TOS 
37.  F0090 ESTE BRIDGE ESTE VEN 
38.  F0091 BRIDGE FASANO FASANO PUG 



39.  F0095 BR.FERMO-P.TO S.GIORGIO MARINA PALMENSE - F MAR 
40.  F0099 BRIDGE FOGGIA FOGGIA PUG 
41.  F0100 BRIDGE FOLIGNO FOLIGNO UMB 
42.  F0102 BRIDGE FORLI' FORLI' EMI 
43.  F0107 BRIDGE CASTELLI ROMANI GROTTAFERRATA LAZ 
44.  F0112 ASD POLISPORTIVA GRIFONE GROSSETO TOS 
45.  F0114 BR.SERSANTI-IMOLA IMOLA EMI 
46.  F0116 BRIDGE IMPERIA IMPERIA LIG 
47.  F0120 BRIDGE IVREA IVREA PIE 
48.  F0126 SPEZIA BRIDGE LA SPEZIA LIG 
49.  F0127 BRIDGE LATINA LATINA LAZ 
50.  F0128 BRIDGE LECCE LECCE PUG 
51.  F0129 BR.LAVENO MOMBELLO LAVENO MOMBELLO LOM 
52.  F0130 BRIDGE LECCO LECCO LOM 
53.  F0132 BRIDGE LEGNANO LEGNANO LOM 
54.  F0135 CLUB 90 LAVENO LAVENO MOMBELLO LOM 
55.  F0136 S.STANZE CIVICHE LIVORNO TOS 
56.  F0140 FANFULLA BRIDGE LODI LOM 
57.  F0141 BRIDGE LUCCA LUCCA TOS 
58.  F0142 BR.FILARMONICA MACERATA MACERATA MAR 
59.  F0143 BRIDGE MAGLIE MAGLIE PUG 
60.  F0144 MINCIO BRIDGE MANTOVA MANTOVA LOM 
61.  F0146 B.CLUB MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA EMI 
62.  F0149 C.LO BRIDGE MESTRE MESTRE VEN 
63.  F0150 BRIDGE MESSINA MESSINA SIC 
64.  F0152 MILANO BRIDGE MILANO LOM 
65.  F0157 C.LO BR.MONFALCONE MONFALCONE FRI 
66.  F0158 BR.MODENA "C.LO PERROUX" MODENA EMI 
67.  F0160 BRIDGE MONTECATINI MONTECATINI TERME TOS 
68.  F0162 MONZA BRIDGE MONZA LOM 
69.  F0168 C.LO BRIDGE NOVARA NOVARA PIE 
70.  F0170 CIRCOLO BRIDGE ORISTANO ORISTANO SAR 
71.  F0172 BRIDGE OSIMO OSIMO MAR 
72.  F0173 BRIDGE ODERZO PONTE DI PIAVE VEN 
73.  F0174 PADOVA BRIDGE PADOVA VEN 
74.  F0178 ASS.BR.PALERMO PALERMO SIC 
75.  F0190 PESCARA BRIDGE PESCARA ABR 
76.  F0196 BRIDGE PINEROLO PINEROLO PIE 
77.  F0198 A.S.GIOCO BRIDGE ETRURIA FOLLONICA TOS 
78.  F0200 ASS.BRIDGE PISA PISA TOS 
79.  F0202 BRIDGE PISTOIA PISTOIA TOS 
80.  F0204 VALDELSA SIENA NORD POGGIBONSI TOS 
81.  F0209 BRIDGE PORDENONE PORDENONE FRI 
82.  F0210 BRIDGE CLUB PRATO PRATO TOS 
83.  F0213 RECANATI BRIDGE RECANATI MAR 
84.  F0214 C.BRIDGE N.DITTO  RC REGGIO CALABRIA CAB 
85.  F0215 BRIDGE RICCIONE RICCIONE EMI 



86.  F0216 BRIDGE REGGIO EMILIA REGGIO EMILIA EMI 
87.  F0217 ASS.RIMINI BRIDGE RIMINI EMI 
88.  F0219 AMICI DEL BRIDGE RI RIETI LAZ 
89.  F0220 GS.ROVERETO BRIDGE ROVERETO TRT 
90.  F0223 BRIDGE CLUB LA VALLEE  A AOSTA VAO 
91.  F0224 C.LO BRIDGE SALERNO SALERNO CAM 
92.  F0229 BRIDGE BOLOGNA RASTIGNAN RASTIGNANO EMI 
93.  F0232 C.BR.S.DONA' DI PIAVE SAN DONA' DI PIAVE VEN 
94.  F0233 A.B.S.GIORGIO SANNIO SAN GIORGIO DEL SAN CAM 
95.  F0234 BRIDGE SASSARI SASSARI SAR 
96.  F0236 CARLOSTAMPA SASSUOLO S.MICHELE DEI MUCCH EMI 
97.  F0240 BRIDGE SAVONA SAVONA LIG 
98.  F0244 BRIDGE SENIGALLIA SENIGALLIA MAR 
99.  F0248 SIENA BRIDGE SIENA TOS 
100. F0251 BRIDGE SPOLETO SPOLETO UMB 
101. F0253 BRIDGE SORRENTO SANT'AGNELLO CAM 
102. F0258 TARANTO BRIDGE ASD TARANTO PUG 
103. F0262 TERAMO BRIDGE GIULIANOVA ABR 
104. F0266 ASS.BRIDGE TORINO TORINO PIE 
105. F0270 BRIDGE CLUB TRENTO TRENTO TRT 
106. F0272 TREVISO BRIDGE VILLORBA DI TREVISO VEN 
107. F0274 C.DEL BRIDGE TRIESTE TRIESTE FRI 
108. F0276 C.LO BR.CITTA' DI UD UDINE FRI 
109. F0280 BRIDGE VARESE CASCIAGO LOM 
110. F0282 C.LO DEL BRIDGE VENEZIA VENEZIA VEN 
111. F0286 PRO VERCELLI BRIDGE PRAROLO VERCELLESE PIE 
112. F0294 VICENZA BRIDGE VICENZA VEN 
113. F0300 BRIDGE VITERBO VITERBO LAZ 
114. F0301 BRIDGE RAGUSA RAGUSA SIC 
115. F0304 BRIDGE VOGHERA VOGHERA LOM 
116. F0305 LA ROTONDA BR.CLUB ROMA LAZ 
117. F0308 "C.LO DEL BR." CALTANISS CALTANISSETTA SIC 
118. F0309 BR.POINT A.S. GALLARATE GALLARATE LOM 
119. F0315 ASD TENNIS CLUB PARMA PORPORANO EMI 
120. F0322 SOC.CANOTTIERI MILANO MILANO LOM 
121. F0326 A.S.D. SPORTING CLUB MIL SEGRATE LOM 
122. F0327 BR.CASA CONVERS.G.ROSSET VASTO ABR 
123. F0329 AMICI DEL BRIDGE FIRENZE FIRENZE TOS 
124. F0333 VERSILIA BRIDGE AND GAME PIANO DI MOMMIO TOS 
125. F0338 ANKON BRIDGE ANCONA MAR 
126. F0339 LIGURIABRIDGE GENOVA LIG 
127. F0340 A.SP.BLUE BRIDGE RM ROMA LAZ 
128. F0341 PLANET BRIDGE DESENZANO DEL GARDA LOM 
129. F0343 BRIDGE CLUB DESIO DESIO LOM 
130. F0344 BR.SPORTING CLUB S.SEVER SAN SEVERO PUG 
131. F0345 BRIDGE CLUB FORTE DEI MA FORTE DEI MARMI TOS 
132. F0346 LUCANIA BRIDGE POTENZA BAS 



133. F0349 A.BERGAMASCA BR.LORETO BERGAMO LOM 
134. F0366 ASS.BRIDGE SORA SORA LAZ 
135. F0368 C.CAN.ROGGERO DI LAURIA PALERMO SIC 
136. F0369 BRIDGE CHIARAVALLE CHIARAVALLE MAR 
137. F0371 ASD TENNIS CLUB PADOVA PADOVA VEN 
138. F0374 ASS.IT.ROTARIANI BR. MILANO LOM 
139. F0376 BRIDGE PARTENOPE NAPOLI CAM 
140. F0384 LAFENICE BRIDGE R.CONERO NUMANA MAR 
141. F0385 TENNIS CLUB PARIOLI ASD ROMA LAZ 
142. F0387 AURELIA BRIDGE CLUB ROMA LAZ 
143. F0388 APD FONTE ROMAEUR ROMA LAZ 
144. F0390 LE 9 DAME SESTO FIORENTINO TOS 
145. F0391 UNICREDIT GROUP CIRCOLO MILANO LOM 
146. F0392 CIRCOLO BRIDGE ARCO ARCO TRT 
147. F0399 A.B.A./T.C.A. MILANO MILANO LOM 
148. F0401 APD C.LO CANOTTIERI ROMA ROMA LAZ 
149. F0403 TOP ONE BURIASCO PIE 
150. F0405 BR.ZIBI BONIEK LECCO LECCO LOM 
151. F0407 BRIDGE COSENZA COSENZA CAB 
152. F0409 BRIDGE.CSC BARBERIS ALESSANDRIA PIE 
153. F0411 A.BR.NINO MARCON VE VENEZIA LIDO VEN 
154. F0417 CIRCOLO DELLA VELA ASD ANCONA MAR 
155. F0418 ROMA TOP BRIDGE ROMA LAZ 
156. F0425 ASD TENNIS CL.CAGLIARI CAGLIARI SAR 
157. F0429 APSD C.MAGISTRATI C.C. ROMA LAZ 
158. F0430 IDEA BRIDGE TORINO TORINO PIE 
159. F0432 CUP TREVISO BRIDGE TREVISO VEN 
160. F0437 G.B.R.L.BARBERA REGGIO CALABRIA CAB 
161. F0438 BRIDGE GIARDINI BOLOGNA EMI 
162. F0442 JUNIOR BRIDGE CLUB PG PERUGIA UMB 
163. F0443 ANGOLO VERDE PG PERUGIA UMB 
164. F0444 BRIDGE CLUB SIRACUSA SIRACUSA SIC 
165. F0447 BRIDGE EUR  S.S.D. A R.L ROMA LAZ 
166. F0448 CIRCOLO VALET DI FIORI F FROSINONE LAZ 
167. F0449 BCM BR.CLUB MERATE MERATE LOM 
168. F0453 BRIDGE EXCELSIOR BERGAMO LOM 
169. F0463 BRIDGE VIAREGGIO VIAREGGIO TOS 
170. F0466 BRIDGE ICHNOS CAGLIARI SAR 
171. F0467 C.LO ELBA BRIDGE PORTOFERRAIO TOS 
172. F0472 BRIDGE FALCONARA FALCONARA MARITTIMA MAR 
173. F0473 C.M.M. N.S.TRIESTE TRIESTE FRI 
174. F0474 BRIDGE CLUB SANREMO SAN REMO LIG 
175. F0479 CLUB DI B.CONEGLIANO SAN VENDEMIANO VEN 
176. F0482 S.C.CANOTTIERI TICINO A PAVIA LOM 
177. F0487 ASD MOTONAUTICA PV PAVIA LOM 
178. F0491 BRIDGE GRADO GRADO FRI 
179. F0500 AMICI BRIDGE ABRUZZO SAMBUCETO SAN GIOVA ABR 



180. F0503 BRIDGE INSTITUTE 2000 MILANO LOM 
181. F0504 BRIDGE JESI JESI MAR 
182. F0505 BRIDGE TONARA TONARA SAR 
183. F0508 BR.CL.NUOVA CASALE A.S.D CASALE MONFERRATO PIE 
184. F0509 BRIDGE CLUB DRUSO BOLZANO TRB 
185. F0510 MES AMIS GALATINA PUG 
186. F0512 NOBEL BRIDGE ROMA LAZ 
187. F0513 ASSOCIATO ALLEGRA TORINO PIE 
188. F0522 LUX BRIDGE PESARO MARINA DI CARRARA TOS 
189. F0524 ROSSINI BR.PESARO PESARO MAR 
190. F0526 CLUB LAGO MAGGIORE ISPRA LOM 
191. F0528 ASD C.LO TENNIS PALERMO PALERMO SIC 
192. F0529 SSD C.N.COSTA PONENTE RL PALERMO SIC 
193. F0532 BR.ASS.COMOCANTUHELIOS COMO LOM 
194. F0539 NUOVO BRIDGE INSIEME ROMA LAZ 
195. F0541 C.C.ANIENE ROMA LAZ 
196. F0545 CB.VALDARNO L.R.D.V. MONTEVARCHI TOS 
197. F0546 CIRCOLO DEL BRIDGE FI FIRENZE TOS 
198. F0550 BRIDGE VILLA FABBRICHE LUCIGNANO TOS 
199. F0556 PORTLAND CLUB BOLOGNA EMI 
200. F0558 QUARTU S.ELENA BR. QUARTU S. ELENA SAR 
201. F0559 BRIDGE MARTINA MARTINA FRANCA PUG 
202. F0566 CIRCOLO BRIDGE CAGLI CAGLI MAR 
203. F0576 C.TENNIS E DELLA VELA AS MESSINA SIC 
204. F0577 BRIDGE 3A S.S.D. A R.L. ROMA LAZ 
205. F0578 BRIDGE FARNESE PIACENZA PIACENZA EMI 
206. F0583 ASD TENNIS ROMA ROMA LAZ 
207. F0584 ASD CLUB VILLA BORGHESE NETTUNO LAZ 
208. F0585 MONDELLO BRIDGE ASD PALERMO SIC 
209. F0588 C.LO CITTADINO VERONA BR VERONA VEN 
210. F0589 EUR TEVERE KING'S BRIDGE ROMA LAZ 
211. F0591 CASCINA BRIDGE LA TORRE CASCINA TOS 
212. F0593 C.LO BRIDGE RESEGONE LECCO LOM 
213. F0594 CIRCOLO EREMITANI PADOVA VEN 
214. F0595 BRIDGELUPI NAPOLI CAM 
215. F0596 LIDO DI CAMAIORE BRIDGE VIAREGGIO TOS 
216. F0597 SAN PIERO A GRADO BRIDGE PISA TOS 
217. F0598 OLGIATA GOLF CLUB A.D. ROMA LAZ 
218. F0601 LIBURNA BRIDGE LIVORNO TOS 
219. F0602 ASD UNIKA TERNI TERNI UMB 
220. F0605 BRIDGE CLUB PETRARCA NAPOLI CAM 
221. F0606 DUE FIORI BRIDGE SALERNO CAM 
222. F0609 BRIDGE INSIEME BOLOGNA BOLOGNA EMI 
223. F0611 ASD SOC GINNASTICA ANGIU BARI PUG 
224. F0613 ASD CRCD UNIVERSITA' FIR FIRENZE TOS 
225. F0614 FIRENZE ARNO BRIDGE FIRENZE TOS 
226. F0618 BRIDGE BOLOGNA CENTRO BOLOGNA EMI 



227. F0619 S.S.D. ANGELINI BRIDGE S ROMA LAZ 
228. F0624 SPORT CLUB  DIL. RAPID PARMA EMI 
229. F0625 BRIDGE OSTUNI OSTUNI PUG 
230. F0629 BRIDGE TIME ASD BRESCIA LOM 
231. F0630 CIRCOLO GENTILE FABRIANO MAR 
232. F0631 FANTONI VACATIONS S.S.D. ROMA LAZ 
233. F0632 IL CIRCOLO DI BOLOGNA BOLOGNA EMI 
234. F0634 BRIDGE BRENO BRENO LOM 
235. F0635 C.PORTA SUSA A.S.D. TORINO PIE 
236. F0637 ASSI NEL MONDO ROMA LAZ 
237. F0638 BRIDGE CLUB SILVANO BORG TORINO PIE 
238. F0640 ABBIATEGRASSO BRIDGE ABBIATEGRASSO LOM 
239. F0642 BRIDGE CITTA' DEL TRICOL REGGIO EMILIA EMI 
240. F0643 ASD CLUB IPPOCAMPO NAPOLI CAM 
241. F0644 ACCADEMIA DEL BRIDGE ROMA LAZ 
242. F0645 BRIDGE REGISOLE PAVIA LOM 
243. F0646 TENNIS CLUB GENOVA 1893 GENOVA LIG 
244. F0648 GARDA BRIDGE PADENGHE SUL GARDA LOM 
245. F0649 VITTORIO VENETO VITTORIO VENETO VEN 
246. F0650 BRIDGE TENNIS CLUB PERUG PERUGIA UMB 
247. F0652 ASS.BRIDGE CELICO ASD CELICO CAB 
248. F0653 VILLAGGIO DEL BRIDGE S.NICOLA ARCELLA CAB 
249. F0656 C.LO DELLA STAMPA-SPORTI TORINO PIE 
250. F0657 TENNIS C.MILANO BONACOSS MILANO LOM 
251. F0661 ASS.BR.ARGENTARIO PORTO S.STEFANO TOS 
252. F0662 RAVENNA BRIDGE RAVENNA EMI 
253. F0663 TENNIS CLUB PAVIA ASD PAVIA LOM 
254. F0666 ARONA BRIDGE CLUB 50 ARONA PIE 
255. F0667 SOC.CANOTTIERI CAPRERA A TORINO PIE 
256. F0669 BRIDGE TERNI TERNI UMB 
257. F0670 ASD C.LO CITTADINO FROSI FROSINONE LAZ 
258. F0671 CCRS DS CARICENTRO APS-A FIRENZE TOS 
259. F0672 CIRCOLO BRIDGE 2000 MILANO LOM 
260. F0673 AMICI BRIDGE OLGIATA ROMA LAZ 
261. F0674 ALESSANDRIA BRIDGE A.S.D ALESSANDRIA PIE 
262. F0675 BRIDGE CLUB BUSACCHI SAVONA LIG 
263. F0676 SPORTING CLUB OLIVEDO A. PERLEDO LOM 
264. F0677 ORBETELLO BR. ALE' LAGUN ORBETELLO TOS 
265. F0679 PINO BRIDGE CHIERI PIE 
266. F0680 BRIDGE CONVIVIUM TREMESTIERI ETNEO SIC 
267. F0681 A. VOLTA MILANO LOM 
268. F0685 ALPI APUANE MARINA DI CARRARA TOS 
269. F0692 A.BR.CIRCOLO 1871 CATANZ CATANZARO CAB 
270. F0694 FERRARA  BRIDGE E BURRAC FERRARA EMI 
271. F0695 PALLADIO BRIDGE VICENZA VEN 
272. F0696 C.PALERMITANO B.ENZO RIO PALERMO SIC 
273. F0697 BIA A R.L. VELLETRI LAZ 



274. F0698 CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO ROMA LAZ 
275. F0699 BRIDGE ARCOBALENO CASERTA CAM 
276. F0701 ANTICO TIRO A VOLO - BR. ROMA LAZ 
277. F0703 ASD POL RAILWAY SPORTS NAPOLI CAM 
278. F0704 ALBA BRIDGE CLUB ALBA PIE 
279. F0705 BR.G.CABOTO - GAETA GAETA LAZ 
280. F0707 HOLIDAY BRIDGE ROMA LAZ 
281. F0708 TEX BRIDGE ROMA LAZ 
282. F0711 ASD CIRCOLO BOCCIOFILA L GENOVA LIG 
283. F0712 ASS.BR. CIRCOLO SOCIALE PINEROLO PIE 
284. F0713 HELVIA CLUANA CIVITANOVA MARCHE MAR 
285. F0714 POGGIO BRIDGE CAPOTERRA SAR 
286. F0715 ARCA BRIDGE ASD MILANO LOM 
287. F0716 C.LO CANOTTIERI NAPOLI A NAPOLI CAM 
288. F0718 ARBAREE BRIDGE ORISTANO SAR 
289. F0719 IL BRIDGE MILANO LOM 
290. F0720 UNIVERSITA' DEL BRIDGE ROMA LAZ 
291. F0722 ETNA BRIDGE SSD A R.L. CATANIA SIC 
292. F0723 GLI SPORT DELLA MENTE AS PERUGIA UMB 
293. F0724 ASD POL. SELARGIUS 91 SELARGIUS SAR 
294. F0726 APD TENNIS CLUB PRESIDEN MONTECHIARUGOLO EMI 
295. F0727 BRIDGE CLUB DELFINI JONI TARANTO PUG 
296. F0729 ARCADIA BENBRIDGE SSD A ROMA LAZ 
297. F0730 LATINA PROGETTO BRIDGE LATINA LAZ 
298. F0731 M. AMMENDOLIA ASD MESSINA SIC 
299. F0732 BRIDGE CANICATTINI BAGNI CANICATTINI BAGNI SIC 
300. F0733 ACSD LA MONGOLFIERA VIMERCATE LOM 
301. F0734 CIRCOLO TEVERE BRIDGE A. ROMA LAZ 
302. F0736 A.BR.ASCOLI PICENO-C.LO ASCOLI PICENO MAR 
303. F0737 MOTO CLUB MILANO SSD A R MILANO LOM 
304. F0738 OPEN BEACH MILANO SSD A MILANO LOM 
305. F0739 POLIMI "GIANLUCA SPINA" MILANO LOM 
306. F0740 ASD GOLF CLUB VILLA CARO CAPRIATA D'ORBA PIE 
307. F0741 NUOVO TUSCOLO SP.CL.SSD ROMA LAZ 
308. F0742 BRIDGE TERME A.S.D. ABANO TERME VEN 
309. F0743 "PALCAN BRIDGE" NAPOLI CAM 
310. F0744 EQUILIUM VENEZIA ASD JESOLO VEN 
311. F0745 CECINA BRIDGE CECINA TOS 
312. F0746 LEGA NAVALE IT. SEZ.ANCO ANCONA MAR 
313. F0747 B.RIVIERA PALME S.BENEDE SAN BENEDETTO DEL T MAR 
314. F0748 BRIDGE LAMEZIA TERME LAMEZIA TERME CAB 
315. F0749 BRIDGE L'AQUILA ZEN ASD TORNIMPARTE ABR 
316. F0750 BRIDGE FIOCCHI ASD MILANO LOM 
317. F0751 BRIDGE ADDAURA ASD PALERMO SIC 
318. F0752 BELLAVISTA BRIDGE CLUB A MONTEGROTTO TERME VEN 
319. F0753 BRIDGE SELARGIUS SELARGIUS SAR 
320. F0754 BRIDGE CUSANO MILANINO CUSANO MILANINO LOM 



Le 320 ASSOCIAZIONI affiliate alla FIGB 
 al 16 dicembre 2016 

Indicizzato per Regione 

1.  F0072 CHIETI BRIDGE CHIETI ABR 
2.  F0190 PESCARA BRIDGE PESCARA ABR 
3.  F0262 TERAMO BRIDGE GIULIANOVA ABR 
4.  F0327 BR.CASA CONVERS.G.ROSSET VASTO ABR 
5.  F0500 AMICI BRIDGE ABRUZZO SAMBUCETO SAN GIOVA ABR 
6.  F0749 BRIDGE L'AQUILA ZEN ASD TORNIMPARTE ABR 
1.  F0346 LUCANIA BRIDGE POTENZA BAS 
1.  F0059 BRIDGE CATANZARO CATANZARO CAB 
2.  F0214 C.BRIDGE N.DITTO  RC REGGIO CALABRIA CAB 
3.  F0407 BRIDGE COSENZA COSENZA CAB 
4.  F0437 G.B.R.L.BARBERA REGGIO CALABRIA CAB 
5.  F0652 ASS.BRIDGE CELICO ASD CELICO CAB 
6.  F0653 VILLAGGIO DEL BRIDGE S.NICOLA ARCELLA CAB 
7.  F0692 A.BR.CIRCOLO 1871 CATANZ CATANZARO CAB 
8.  F0748 BRIDGE LAMEZIA TERME LAMEZIA TERME CAB 
1.  F0017 AVELLINO BRIDGE AVELLINO CAM 
2.  F0054 BRIDGE CLUB CASERTA CASERTA CAM 
3.  F0060 BRIDGE CAVA CAVA DEI TIRRENI CAM 
4.  F0224 C.LO BRIDGE SALERNO SALERNO CAM 
5.  F0233 A.B.S.GIORGIO SANNIO SAN GIORGIO DEL SAN CAM 
6.  F0253 BRIDGE SORRENTO SANT'AGNELLO CAM 
7.  F0376 BRIDGE PARTENOPE NAPOLI CAM 
8.  F0595 BRIDGELUPI NAPOLI CAM 
9.  F0605 BRIDGE CLUB PETRARCA NAPOLI CAM 
10.  F0606 DUE FIORI BRIDGE SALERNO CAM 
11.  F0643 ASD CLUB IPPOCAMPO NAPOLI CAM 
12.  F0699 BRIDGE ARCOBALENO CASERTA CAM 
13.  F0703 ASD POL RAILWAY SPORTS NAPOLI CAM 
14.  F0716 C.LO CANOTTIERI NAPOLI A NAPOLI CAM 
15.  F0743 "PALCAN BRIDGE" NAPOLI CAM 
1.  F0030 BRIDGE BOLOGNA QUARTO INFERIORE DI EMI 
2.  F0066 BRIDGE CESENA CESENA EMI 
3.  F0102 BRIDGE FORLI' FORLI' EMI 
4.  F0114 BR.SERSANTI-IMOLA IMOLA EMI 
5.  F0146 B.CLUB MASSALOMBARDA MASSALOMBARDA EMI 
6.  F0158 BR.MODENA "C.LO PERROUX" MODENA EMI 
7.  F0215 BRIDGE RICCIONE RICCIONE EMI 
8.  F0216 BRIDGE REGGIO EMILIA REGGIO EMILIA EMI 
9.  F0217 ASS.RIMINI BRIDGE RIMINI EMI 
10.  F0229 BRIDGE BOLOGNA RASTIGNAN RASTIGNANO EMI 
11.  F0236 CARLOSTAMPA SASSUOLO S.MICHELE DEI MUCCH EMI 
12.  F0315 ASD TENNIS CLUB PARMA PORPORANO EMI 



13.  F0438 BRIDGE GIARDINI BOLOGNA EMI 
14.  F0556 PORTLAND CLUB BOLOGNA EMI 
15.  F0578 BRIDGE FARNESE PIACENZA PIACENZA EMI 
16.  F0609 BRIDGE INSIEME BOLOGNA BOLOGNA EMI 
17.  F0618 BRIDGE BOLOGNA CENTRO BOLOGNA EMI 
18.  F0624 SPORT CLUB  DIL. RAPID PARMA EMI 
19.  F0632 IL CIRCOLO DI BOLOGNA BOLOGNA EMI 
20.  F0642 BRIDGE CITTA' DEL TRICOL REGGIO EMILIA EMI 
21.  F0662 RAVENNA BRIDGE RAVENNA EMI 
22.  F0694 FERRARA  BRIDGE E BURRAC FERRARA EMI 
23.  F0726 APD TENNIS CLUB PRESIDEN MONTECHIARUGOLO EMI 
1.  F0157 C.LO BR.MONFALCONE MONFALCONE FRI 
2.  F0209 BRIDGE PORDENONE PORDENONE FRI 
3.  F0274 C.DEL BRIDGE TRIESTE TRIESTE FRI 
4.  F0276 C.LO BR.CITTA' DI UD UDINE FRI 
5.  F0473 C.M.M. N.S.TRIESTE TRIESTE FRI 
6.  F0491 BRIDGE GRADO GRADO FRI 
1.  F0074 ASS.BRIDGE "CIRCOLO UNIO CIVITAVECCHIA LAZ 
2.  F0107 BRIDGE CASTELLI ROMANI GROTTAFERRATA LAZ 
3.  F0127 BRIDGE LATINA LATINA LAZ 
4.  F0219 AMICI DEL BRIDGE RI RIETI LAZ 
5.  F0300 BRIDGE VITERBO VITERBO LAZ 
6.  F0305 LA ROTONDA BR.CLUB ROMA LAZ 
7.  F0340 A.SP.BLUE BRIDGE RM ROMA LAZ 
8.  F0366 ASS.BRIDGE SORA SORA LAZ 
9.  F0385 TENNIS CLUB PARIOLI ASD ROMA LAZ 
10.  F0387 AURELIA BRIDGE CLUB ROMA LAZ 
11.  F0388 APD FONTE ROMAEUR ROMA LAZ 
12.  F0401 APD C.LO CANOTTIERI ROMA ROMA LAZ 
13.  F0418 ROMA TOP BRIDGE ROMA LAZ 
14.  F0429 APSD C.MAGISTRATI C.C. ROMA LAZ 
15.  F0447 BRIDGE EUR  S.S.D. A R.L ROMA LAZ 
16.  F0448 CIRCOLO VALET DI FIORI F FROSINONE LAZ 
17.  F0512 NOBEL BRIDGE ROMA LAZ 
18.  F0539 NUOVO BRIDGE INSIEME ROMA LAZ 
19.  F0541 C.C.ANIENE ROMA LAZ 
20.  F0577 BRIDGE 3A S.S.D. A R.L. ROMA LAZ 
21.  F0583 ASD TENNIS ROMA ROMA LAZ 
22.  F0584 ASD CLUB VILLA BORGHESE NETTUNO LAZ 
23.  F0589 EUR TEVERE KING'S BRIDGE ROMA LAZ 
24.  F0598 OLGIATA GOLF CLUB A.D. ROMA LAZ 
25.  F0619 S.S.D. ANGELINI BRIDGE S ROMA LAZ 
26.  F0631 FANTONI VACATIONS S.S.D. ROMA LAZ 
27.  F0637 ASSI NEL MONDO ROMA LAZ 
28.  F0644 ACCADEMIA DEL BRIDGE ROMA LAZ 
29.  F0670 ASD C.LO CITTADINO FROSI FROSINONE LAZ 
30.  F0673 AMICI BRIDGE OLGIATA ROMA LAZ 



31.  F0697 BIA A R.L. VELLETRI LAZ 
32.  F0698 CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO ROMA LAZ 
33.  F0701 ANTICO TIRO A VOLO - BR. ROMA LAZ 
34.  F0705 BR.G.CABOTO - GAETA GAETA LAZ 
35.  F0707 HOLIDAY BRIDGE ROMA LAZ 
36.  F0708 TEX BRIDGE ROMA LAZ 
37.  F0720 UNIVERSITA' DEL BRIDGE ROMA LAZ 
38.  F0729 ARCADIA BENBRIDGE SSD A ROMA LAZ 
39.  F0730 LATINA PROGETTO BRIDGE LATINA LAZ 
40.  F0734 CIRCOLO TEVERE BRIDGE A. ROMA LAZ 
41.  F0741 NUOVO TUSCOLO SP.CL.SSD ROMA LAZ 
1.  F0004 BRIDGE CLUB ALASSIO ALASSIO LIG 
2.  F0034 BRIDGE BORDIGHERA BORDIGHERA LIG 
3.  F0047 BRIDGE CAIRO MONTENOTTE CAIRO MONTENOTTE LIG 
4.  F0070 BRIDGE CHIAVARI CHIAVARI LIG 
5.  F0116 BRIDGE IMPERIA IMPERIA LIG 
6.  F0126 SPEZIA BRIDGE LA SPEZIA LIG 
7.  F0240 BRIDGE SAVONA SAVONA LIG 
8.  F0339 LIGURIABRIDGE GENOVA LIG 
9.  F0474 BRIDGE CLUB SANREMO SAN REMO LIG 
10.  F0646 TENNIS CLUB GENOVA 1893 GENOVA LIG 
11.  F0675 BRIDGE CLUB BUSACCHI SAVONA LIG 
12.  F0711 ASD CIRCOLO BOCCIOFILA L GENOVA LIG 
1.  F0011 BRIDGE VILLASANTA VILLASANTA LOM 
2.  F0026 BERGAMASCA BRIDGE BERGAMO LOM 
3.  F0038 BRESCIA BRIDGE BRESCIA LOM 
4.  F0051 ASD GOLF CLUB CARIMATE CARIMATE LOM 
5.  F0055 BRIDGE LA MARTESANA CERNUSCO SUL NAVIGL LOM 
6.  F0079 BRIDGE CREMA CREMA LOM 
7.  F0080 BRIDGE CREMONA CREMONA LOM 
8.  F0129 BR.LAVENO MOMBELLO LAVENO MOMBELLO LOM 
9.  F0130 BRIDGE LECCO LECCO LOM 
10.  F0132 BRIDGE LEGNANO LEGNANO LOM 
11.  F0135 CLUB 90 LAVENO LAVENO MOMBELLO LOM 
12.  F0140 FANFULLA BRIDGE LODI LOM 
13.  F0144 MINCIO BRIDGE MANTOVA MANTOVA LOM 
14.  F0152 MILANO BRIDGE MILANO LOM 
15.  F0162 MONZA BRIDGE MONZA LOM 
16.  F0280 BRIDGE VARESE CASCIAGO LOM 
17.  F0304 BRIDGE VOGHERA VOGHERA LOM 
18.  F0309 BR.POINT A.S. GALLARATE GALLARATE LOM 
19.  F0322 SOC.CANOTTIERI MILANO MILANO LOM 
20.  F0326 A.S.D. SPORTING CLUB MIL SEGRATE LOM 
21.  F0341 PLANET BRIDGE DESENZANO DEL GARDA LOM 
22.  F0343 BRIDGE CLUB DESIO DESIO LOM 
23.  F0349 A.BERGAMASCA BR.LORETO BERGAMO LOM 
24.  F0374 ASS.IT.ROTARIANI BR. MILANO LOM 



25.  F0391 UNICREDIT GROUP CIRCOLO MILANO LOM 
26.  F0399 A.B.A./T.C.A. MILANO MILANO LOM 
27.  F0405 BR.ZIBI BONIEK LECCO LECCO LOM 
28.  F0449 BCM BR.CLUB MERATE MERATE LOM 
29.  F0453 BRIDGE EXCELSIOR BERGAMO LOM 
30.  F0482 S.C.CANOTTIERI TICINO A PAVIA LOM 
31.  F0487 ASD MOTONAUTICA PV PAVIA LOM 
32.  F0503 BRIDGE INSTITUTE 2000 MILANO LOM 
33.  F0526 CLUB LAGO MAGGIORE ISPRA LOM 
34.  F0532 BR.ASS.COMOCANTUHELIOS COMO LOM 
35.  F0593 C.LO BRIDGE RESEGONE LECCO LOM 
36.  F0629 BRIDGE TIME ASD BRESCIA LOM 
37.  F0634 BRIDGE BRENO BRENO LOM 
38.  F0640 ABBIATEGRASSO BRIDGE ABBIATEGRASSO LOM 
39.  F0645 BRIDGE REGISOLE PAVIA LOM 
40.  F0648 GARDA BRIDGE PADENGHE SUL GARDA LOM 
41.  F0657 TENNIS C.MILANO BONACOSS MILANO LOM 
42.  F0663 TENNIS CLUB PAVIA ASD PAVIA LOM 
43.  F0672 CIRCOLO BRIDGE 2000 MILANO LOM 
44.  F0676 SPORTING CLUB OLIVEDO A. PERLEDO LOM 
45.  F0681 A. VOLTA MILANO LOM 
46.  F0715 ARCA BRIDGE ASD MILANO LOM 
47.  F0719 IL BRIDGE MILANO LOM 
48.  F0733 ACSD LA MONGOLFIERA VIMERCATE LOM 
49.  F0737 MOTO CLUB MILANO SSD A R MILANO LOM 
50.  F0738 OPEN BEACH MILANO SSD A MILANO LOM 
51.  F0739 POLIMI "GIANLUCA SPINA" MILANO LOM 
52.  F0750 BRIDGE FIOCCHI ASD MILANO LOM 
53.  F0754 BRIDGE CUSANO MILANINO CUSANO MILANINO LOM 
1.  F0095 BR.FERMO-P.TO S.GIORGIO MARINA PALMENSE - F MAR 
2.  F0142 BR.FILARMONICA MACERATA MACERATA MAR 
3.  F0172 BRIDGE OSIMO OSIMO MAR 
4.  F0213 RECANATI BRIDGE RECANATI MAR 
5.  F0244 BRIDGE SENIGALLIA SENIGALLIA MAR 
6.  F0338 ANKON BRIDGE ANCONA MAR 
7.  F0369 BRIDGE CHIARAVALLE CHIARAVALLE MAR 
8.  F0384 LAFENICE BRIDGE R.CONERO NUMANA MAR 
9.  F0417 CIRCOLO DELLA VELA ASD ANCONA MAR 
10.  F0472 BRIDGE FALCONARA FALCONARA MARITTIMA MAR 
11.  F0504 BRIDGE JESI JESI MAR 
12.  F0524 ROSSINI BR.PESARO PESARO MAR 
13.  F0566 CIRCOLO BRIDGE CAGLI CAGLI MAR 
14.  F0630 CIRCOLO GENTILE FABRIANO MAR 
15.  F0713 HELVIA CLUANA CIVITANOVA MARCHE MAR 
16.  F0736 A.BR.ASCOLI PICENO-C.LO ASCOLI PICENO MAR 
17.  F0746 LEGA NAVALE IT. SEZ.ANCO ANCONA MAR 
18.  F0747 B.RIVIERA PALME S.BENEDE SAN BENEDETTO DEL T MAR 



1.  F0061 BR.MONFORTE CAMPOBASSO CAMPOBASSO MOL 
1.  F0024 BAVENO BRIDGE CLUB BAVENO PIE 
2.  F0028 C.LO BIELLESE BRIDGE BIELLA PIE 
3.  F0082 PROVINCIA GRANDA CUNEO PIE 
4.  F0120 BRIDGE IVREA IVREA PIE 
5.  F0168 C.LO BRIDGE NOVARA NOVARA PIE 
6.  F0196 BRIDGE PINEROLO PINEROLO PIE 
7.  F0266 ASS.BRIDGE TORINO TORINO PIE 
8.  F0286 PRO VERCELLI BRIDGE PRAROLO VERCELLESE PIE 
9.  F0403 TOP ONE BURIASCO PIE 
10.  F0409 BRIDGE.CSC BARBERIS ALESSANDRIA PIE 
11.  F0430 IDEA BRIDGE TORINO TORINO PIE 
12.  F0508 BR.CL.NUOVA CASALE A.S.D CASALE MONFERRATO PIE 
13.  F0513 ASSOCIATO ALLEGRA TORINO PIE 
14.  F0635 C.PORTA SUSA A.S.D. TORINO PIE 
15.  F0638 BRIDGE CLUB SILVANO BORG TORINO PIE 
16.  F0656 C.LO DELLA STAMPA-SPORTI TORINO PIE 
17.  F0666 ARONA BRIDGE CLUB 50 ARONA PIE 
18.  F0667 SOC.CANOTTIERI CAPRERA A TORINO PIE 
19.  F0674 ALESSANDRIA BRIDGE A.S.D ALESSANDRIA PIE 
20.  F0679 PINO BRIDGE CHIERI PIE 
21.  F0704 ALBA BRIDGE CLUB ALBA PIE 
22.  F0712 ASS.BR. CIRCOLO SOCIALE PINEROLO PIE 
23.  F0740 ASD GOLF CLUB VILLA CARO CAPRIATA D'ORBA PIE 
1.  F0020 BRIDGE BARI BARI PUG 
2.  F0039 BRIDGE BRINDISI BRINDISI PUG 
3.  F0091 BRIDGE FASANO FASANO PUG 
4.  F0099 BRIDGE FOGGIA FOGGIA PUG 
5.  F0128 BRIDGE LECCE LECCE PUG 
6.  F0143 BRIDGE MAGLIE MAGLIE PUG 
7.  F0258 TARANTO BRIDGE ASD TARANTO PUG 
8.  F0344 BR.SPORTING CLUB S.SEVER SAN SEVERO PUG 
9.  F0510 MES AMIS GALATINA PUG 
10.  F0559 BRIDGE MARTINA MARTINA FRANCA PUG 
11.  F0611 ASD SOC GINNASTICA ANGIU BARI PUG 
12.  F0625 BRIDGE OSTUNI OSTUNI PUG 
13.  F0727 BRIDGE CLUB DELFINI JONI TARANTO PUG 
1.  F0044 BRIDGE CAGLIARI CAGLIARI SAR 
2.  F0170 CIRCOLO BRIDGE ORISTANO ORISTANO SAR 
3.  F0234 BRIDGE SASSARI SASSARI SAR 
4.  F0425 ASD TENNIS CL.CAGLIARI CAGLIARI SAR 
5.  F0466 BRIDGE ICHNOS CAGLIARI SAR 
6.  F0505 BRIDGE TONARA TONARA SAR 
7.  F0558 QUARTU S.ELENA BR. QUARTU S. ELENA SAR 
8.  F0714 POGGIO BRIDGE CAPOTERRA SAR 
9.  F0718 ARBAREE BRIDGE ORISTANO SAR 



10.  F0724 ASD POL. SELARGIUS 91 SELARGIUS SAR 
11.  F0753 BRIDGE SELARGIUS SELARGIUS SAR 
1.  F0058 BRIDGE CATANIA SAN GREGORIO DI CAT SIC 
2.  F0150 BRIDGE MESSINA MESSINA SIC 
3.  F0178 ASS.BR.PALERMO PALERMO SIC 
4.  F0301 BRIDGE RAGUSA RAGUSA SIC 
5.  F0308 "C.LO DEL BR." CALTANISS CALTANISSETTA SIC 
6.  F0368 C.CAN.ROGGERO DI LAURIA PALERMO SIC 
7.  F0444 BRIDGE CLUB SIRACUSA SIRACUSA SIC 
8.  F0528 ASD C.LO TENNIS PALERMO PALERMO SIC 
9.  F0529 SSD C.N.COSTA PONENTE RL PALERMO SIC 
10.  F0576 C.TENNIS E DELLA VELA AS MESSINA SIC 
11.  F0585 MONDELLO BRIDGE ASD PALERMO SIC 
12.  F0680 BRIDGE CONVIVIUM TREMESTIERI ETNEO SIC 
13.  F0696 C.PALERMITANO B.ENZO RIO PALERMO SIC 
14.  F0722 ETNA BRIDGE SSD A R.L. CATANIA SIC 
15.  F0731 M. AMMENDOLIA ASD MESSINA SIC 
16.  F0732 BRIDGE CANICATTINI BAGNI CANICATTINI BAGNI SIC 
17.  F0751 BRIDGE ADDAURA ASD PALERMO SIC 
1.  F0002 ABBADIA S.SALVATORE ABBADIA SAN SALVATO TOS 
2.  F0008 CHIMERA BRIDGE AREZZO AREZZO TOS 
3.  F0050 BRIDGE CARRARA MARINA DI CARRARA TOS 
4.  F0071 CHIANCIANO-CHIUSI D. CHIANCIANO TERME TOS 
5.  F0073 QUADRI LIVORNO LIVORNO TOS 
6.  F0088 EMPOLI BRIDGE EMPOLI TOS 
7.  F0112 ASD POLISPORTIVA GRIFONE GROSSETO TOS 
8.  F0136 S.STANZE CIVICHE LIVORNO TOS 
9.  F0141 BRIDGE LUCCA LUCCA TOS 
10.  F0160 BRIDGE MONTECATINI MONTECATINI TERME TOS 
11.  F0198 A.S.GIOCO BRIDGE ETRURIA FOLLONICA TOS 
12.  F0200 ASS.BRIDGE PISA PISA TOS 
13.  F0202 BRIDGE PISTOIA PISTOIA TOS 
14.  F0204 VALDELSA SIENA NORD POGGIBONSI TOS 
15.  F0210 BRIDGE CLUB PRATO PRATO TOS 
16.  F0248 SIENA BRIDGE SIENA TOS 
17.  F0329 AMICI DEL BRIDGE FIRENZE FIRENZE TOS 
18.  F0333 VERSILIA BRIDGE AND GAME PIANO DI MOMMIO TOS 
19.  F0345 BRIDGE CLUB FORTE DEI MA FORTE DEI MARMI TOS 
20.  F0390 LE 9 DAME SESTO FIORENTINO TOS 
21.  F0463 BRIDGE VIAREGGIO VIAREGGIO TOS 
22.  F0467 C.LO ELBA BRIDGE PORTOFERRAIO TOS 
23.  F0522 LUX BRIDGE PESARO MARINA DI CARRARA TOS 
24.  F0545 CB.VALDARNO L.R.D.V. MONTEVARCHI TOS 
25.  F0546 CIRCOLO DEL BRIDGE FI FIRENZE TOS 
26.  F0550 BRIDGE VILLA FABBRICHE LUCIGNANO TOS 
27.  F0591 CASCINA BRIDGE LA TORRE CASCINA TOS 
28.  F0596 LIDO DI CAMAIORE BRIDGE VIAREGGIO TOS 



29.  F0597 SAN PIERO A GRADO BRIDGE PISA TOS 
30.  F0601 LIBURNA BRIDGE LIVORNO TOS 
31.  F0613 ASD CRCD UNIVERSITA' FIR FIRENZE TOS 
32.  F0614 FIRENZE ARNO BRIDGE FIRENZE TOS 
33.  F0661 ASS.BR.ARGENTARIO PORTO S.STEFANO TOS 
34.  F0671 CCRS DS CARICENTRO APS-A FIRENZE TOS 
35.  F0677 ORBETELLO BR. ALE' LAGUN ORBETELLO TOS 
36.  F0685 ALPI APUANE MARINA DI CARRARA TOS 
37.  F0745 CECINA BRIDGE CECINA TOS 
1.  F0032 ASS.BR.BOLZANO BOLZANO TRB 
2.  F0509 BRIDGE CLUB DRUSO BOLZANO TRB 
1.  F0220 GS.ROVERETO BRIDGE ROVERETO TRT 
2.  F0270 BRIDGE CLUB TRENTO TRENTO TRT 
3.  F0392 CIRCOLO BRIDGE ARCO ARCO TRT 
1.  F0100 BRIDGE FOLIGNO FOLIGNO UMB 
2.  F0251 BRIDGE SPOLETO SPOLETO UMB 
3.  F0442 JUNIOR BRIDGE CLUB PG PERUGIA UMB 
4.  F0443 ANGOLO VERDE PG PERUGIA UMB 
5.  F0602 ASD UNIKA TERNI TERNI UMB 
6.  F0650 BRIDGE TENNIS CLUB PERUG PERUGIA UMB 
7.  F0669 BRIDGE TERNI TERNI UMB 
8.  F0723 GLI SPORT DELLA MENTE AS PERUGIA UMB 
1.  F0223 BRIDGE CLUB LA VALLEE  A AOSTA VAO 
1.  F0022 BASSANO BRIDGE BASSANO DEL GRAPPA VEN 
2.  F0023 BELLUNO BRIDGE BELLUNO VEN 
3.  F0090 ESTE BRIDGE ESTE VEN 
4.  F0149 C.LO BRIDGE MESTRE MESTRE VEN 
5.  F0173 BRIDGE ODERZO PONTE DI PIAVE VEN 
6.  F0174 PADOVA BRIDGE PADOVA VEN 
7.  F0232 C.BR.S.DONA' DI PIAVE SAN DONA' DI PIAVE VEN 
8.  F0272 TREVISO BRIDGE VILLORBA DI TREVISO VEN 
9.  F0282 C.LO DEL BRIDGE VENEZIA VENEZIA VEN 
10.  F0294 VICENZA BRIDGE VICENZA VEN 
11.  F0371 ASD TENNIS CLUB PADOVA PADOVA VEN 
12.  F0411 A.BR.NINO MARCON VE VENEZIA LIDO VEN 
13.  F0432 CUP TREVISO BRIDGE TREVISO VEN 
14.  F0479 CLUB DI B.CONEGLIANO SAN VENDEMIANO VEN 
15.  F0588 C.LO CITTADINO VERONA BR VERONA VEN 
16.  F0594 CIRCOLO EREMITANI PADOVA VEN 
17.  F0649 VITTORIO VENETO VITTORIO VENETO VEN 
18.  F0695 PALLADIO BRIDGE VICENZA VEN 
19.  F0742 BRIDGE TERME A.S.D. ABANO TERME VEN 
20.  F0744 EQUILIUM VENEZIA ASD JESOLO VEN 
21.  F0752 BELLAVISTA BRIDGE CLUB A MONTEGROTTO TERME VEN 

 



1999 2000
ABRUZZO e MOLISE 481 465
014 Bridge Marsica Avezzano 9 13
061 Monforte Campobasso 40 35
072 Chieti Bridge 97 78
124 L’Aquila Bridge 80 87
190 Pescara Bridge 118 126
262 Teramo Bridge 55 53
327 Casa Conv.Vasto 34 37
465 C.lo Tennis Pescara 32 22
489 Sez.Br.Lanciano 16 14

CALABRIA e BASILICATA 434 399
059 Catanzaro 46 36
064 Celico 14 14
125 G.Nicotera Lamezia 48 36
214 C.lo Bridge N.Ditto RC 75 66
299 Villaggio del Bridge 36 33
303 SS.Club Vibo Valentia 23 28
316 Dop. FFSS Crotone 46 40
346 Lucania Bridge PZ 38 39
407 Cosenza 40 41
437 A.Sp.Rocco L.Barbera RC 35 36
471 Potenza 33 30

CAMPANIA 1186 1245
017 A.Gaeta Avellino 23 29
054 Bridge Cl.Caserta 119 132
060 Cava dei Tirreni 45 57
163 Nola 3 2
164 Napoli Bridge 243 190
224 Salerno 112 110
233 Br.S. Giorgio del Sannio 29 14 
253 Sorrento 37 44
307 Canottieri Napoli 24 31
313 Un.Sannite Benevento 17 24
319 Circolo Nautico Stabia 49 40
336 C.lo del Nuoto Avellino 26 30
376 Partenope Napoli - 78
393 Circolo Rari Nantes NA - 16
400 Asking Pellezzano 49 31
440 Bridge Club Petrarca NA 119 75
461 C.lo Naut. Posillipo NA 209 269
475 Dopolavoro FFSS NA 82 71

EMILIA ROMAGNA 2469 2546
030 A.Sp.Bridge Bologna 372 361
066 Cesena 99 93
096 Ferrara 113 130
102 Forlì 141 180
114 SS.Br.Sersanti-Imola 35 33
146 Br.Club Massalombarda 30 30
158 Modena 150 151
194 Piacenza 151 163
212 Ravenna 45 48
215 Riccione 33 30
216 Reggio Emilia 214 192
217 Rimini Bridge 44 38
229 AS.Bologna-Rastignano 205 236
236 Carlo Stampa Sassuolo 54 53
310 Br.Club Pro-Parma 96 77
315 Tennis Club Parma 58 55
330 C.Uff.Presidio M.Bologna 97 86
398 Circolo del Castellazzo PR - 2

1999 2000
424 Civibridge Rimini 44 62
431 Cierrebiclub Bologna 165 146
433 Olympic Br.Cl.Z2 Modena 30 28
435 Club del Martedì BO 33 43
438 A.Sp.Bridge Giardini BO 77 89
462 Bridge Club Parma 183 220

FRIULI VENEZIA GIULIA 733 723
110 C.lo B. Isontino Gorizia 41 36
157 Monfalcone 51 67
185 S.S.Friulibridge 23 15
209 C.lo Br.Pordenone 52 56
274 C.lo del Bridge Trieste 323 280
276 C.lo Br.Città di Udine 118 119
312 C.lo Br.Alpe Adria 30 22
379 Amici Bridge S. Vito PN - 27
470 Insiel Bridge Trieste 48 48
473 A.Br.C.M.M. Trieste 23 31
491 C.lo Bridge Grado 24 22

LAZIO 4284 4815
057 Gioco Br.Cassino 38 45
074 C.Unione Civitavecchia 33 55 
107 Castelli Romani 101 187
109 Caboto-Gaeta 71 69
127 Latina 117 131
218 Romana Bridge 858 788
219 Amici del Bridge RI 22 16
260 Corneto Br.Tarquinia 39 17
300 Viterbo 127 140
305 La Rotonda Br.Cl.RM 186 206
340 Blue Bridge RM 56 61
350 Polis.Olimpiclub RM 192 221
352 Kipling 2000 RM - 52
355 T.C. Nuovo Massimi RM 101 147
360 Polis. Palocco Roma 42 44
362 Star Bridge Fiuggi 58 60
365 A.S. B. Monteverde RM 87 71
366 A. Bridge Sora 29 30
380 Bridge Point RM - 67
385 Tennis Club Parioli RM - 31
386 Amici Bridge Liegi RM - 128
387 Aurelia Bridge Club RM - 57
388 A.S. Fonte Meravigliosa RM - 67
394 EUR Tevere Sp.Club 2 RM - 6
396 Ass. New Penta 2000 RM - 9
397 A.Sp. Il Canapè RM - 51
401 Circolo Canottieri Roma 26 21
416 Circolo Bridge Roma 266 87
418 Roma Top Bridge 677 733
429 C.lo Magistrati C.C. RM 55 54
445 Club 3A Roma 182 213
447 Bridge EUR Roma 388 359
448 Valet di Fiori Frosinone 36 29
457 Accademia del Bridge 191 236
469 Unione Bridge Formia 38 35
484 Bridge RAI Roma 105 109
499 Terracina 25 32
1602 S.C. Bridge EUR RM 138 180
1610 C.lo Viterbese 1870 - 2
1611 Due Ponti S.Club RM - 4
3005 Scuola Padoan - 10

1999 2000
LIGURIA 1578 1695
004 Bridge Club Alassio 17 21
013 Andora Bridge Club 53 48
034 Bordighera 159 180
047 Ferrania 2 16
070 Chiavari 158 164
108 Genova Bridge 121 125
116 Imperia 58 56
126 Spezia Bridge 212 250
240 Savona 103 69
331 Piccolo Slam Imperia 18 24
339 G.S.Liguriabridge 72 83
372 C.lo Bridge Busacchi SV 26 72
377 C.lo San Giuliano GE - 68
381 Bridge Albenga - 42
382 Bridge & Bridge Sanremo - 22
404 Bocciofila Lido GE 347 226
474 Bridge Club Sanremo 112 108
1001Scuola Genova Bridge 120 120

LOMBARDIA 7255 7117
001 Arcore 70 64
003 Sporting Club MI3 51 48
011 Villasanta 128 145
015 Arese 49 53
026 As.Sp.Bridge Bergamo 116 144
038 Brescia 185 184
049 Bridge Club Cantù 68 73 
051 Carimate 13 12
055 La Martesana-Cassina 58 63 
056 Br.Cl.Cassano d’Adda 65 44
076 Como Bridge 178 145
079 Crema 66 74
080 Cremona 77 56
129 Laveno Mombello 53 47
130 Lecco 115 89
132 Legnano 72 78
135 Club 90 Laveno 26 18
139 AVAV Luino 18 16
140 Fanfulla Lodi 108 134
144 Mantova 107 69
152 Milano Bridge 1005 911
161 Valtellina Tirano 18 27
162 Monza Bridge 215 160
167 Novate Bridge 37 37
179 Garda Bridge 23 39
184 Pavia Regisole 61 59
226 S.Donato Milanese 131 107
231 C.lo Bridge Saronno 53 62
237 GS.Malaspina Peschiera 130 140
280 Varese 125 110
304 PHT Voghera-Salice 96 103
309 Bridge Point Gallarate 139 110
311 Harbour Club Milano 52 50
317 Bridge Magenta 31 11
322 Canottieri Milano 78 81
323 Bridge C. Vallecamonica 42 31
325 Il Salotto Bergamo 27 27
326 Sporting Club MI2 159 149
341 Planet Bridge MN 57 39
342 Tennis Ambrosiano MI 102 104
343 Desio Bridge Club 52 58
347 Città Alto Bergamo 37 35
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1999 2000
349 Bergamasca B. Loreto 145 145
353 Mincio Bridge MN 43 66
358 L’Oasi Bergamo 63 29
361 Voltiana MI 125 145
370 Curno BG 25 24
374 Rotariani Bridgisti MI 54 69
375 Bridge Club Milano 56 160
391 CCRS Credito Ital. MI - 97
395 Sporting Club Olivedo LC - 16
405 Zibi Boniek Lecco 86 73
412 C.lo Pavia Bridge Club 109 101
413 Moto Club Milano 533 519
423 Canottieri Olona MI 451 440
449 Bridge Club Merate 68 64
450 Pegaso Bridge Club 76 85
453 S.S.Bridge Excelsior BG 73 61
459 Bridgerama Milano 268 242
468 Orobico 39 40
478 Voltel Milano 256 274
480 Tennis Club Pavia 38 42
482 Canottieri Ticino Pavia 28 28
486 Garda Golf CC Brescia 4 4
487 Motonautica Pavia 18 22
493 Tennis Club Milano 156 135
495 Bridge Club Helios Como 45 57
496 Castello di Tolcinasco 14 18
497 Soc.Artisti e Patriot.MI 27 18
1000 S.Univer.del Bridge MI 70 16
1004 S. Bridge Time BS 92 83
3006 Scuola Abati - 6

MARCHE 1039 1049
012 Ascoli Bridge 64 58
045 Camerino 17 25
092 Fabriano 33 31
095 Fermo-P.to S.Giorgio 48 45
115 Riviera delle Palme 56 62
142 Soc.Fil.Drammatica MC 30 30
172 Osimo 116 109
188 Bridge Club Pesaro 76 60
213 Recanati Bridge 36 36
244 Senigallia 51 59
338 Ankon Bridge Ancona 146 139
364 In Bridge Tolentino 32 38
369 A.B. Chiaravalle AN 33 62
384 La Fenice Riv. Conero AN - 25
417 Circolo della Vela AN 156 128
419 ATA Bridge Ancona 20 26
439 S.E.F. Stamura Ancona 64 42
472 Falconara 61 74

PIEMONTE e V. D’AOSTA 2397 2362
006 Alessandria 85 108
010 Arona Bridge Club 60 61
024 Baveno Bridge Club 55 71
028 Biella 87 105
036 Br.Club Borgomanero 34 42
082 Provincia Granda CN 164 160
086 Domo Bridge Club 18 22 
120 Ivrea 61 68
165 Novi Ligure 42 38
168 C.lo Bridge Novara 77 92
196 Pinerolo 41 39
223 C.lo Cult. Cogne 54 54
266 GS.Bridge Torino 208 322
286 AS.Pro Vercelli Br. 59 60
318 Il Cirkolo Alessandria 71 90
348 Villa Carlotta Belgirate 29 23
403 GS.Asso Bridge Torino 176 145
409 C.S.C. Barberis AL 70 42
414 Monviso Bridge TO 55 68
415 Br.Cl.Castiglione TO 44 35

1999 2000
421 Pino Bridge TO 33 34
428 Esperia Bridge TO 168 185
430 G.S.Idea Bridge Torino 242 205
441 Stampa Sporting TO 74 48
460 GS.Ass.Francesca TO 264 156
1600 S.A.C.tro Torinese B.TO 55 39
1607 S.A.Bridge Club Torino 71 54

PUGLIA 644 643
020 Bari 94 99
025 Barletta 10 7
039 Brindisi 59 45
091 Fasano 48 50
099 Foggia Bridge 53 48
128 Lecce 106 122
143 Maglie 31 20
153 Molfetta 61 51
258 Taranto 89 80
268 Trani 17 23
344 Sporting Club S.Severo 29 50
477 Monopoli 25 29
492 A.B.E. Maccagnani LE 22 19

SARDEGNA 534 617
044 Cagliari 50 44
170 Oristano 20 29
234 Sassari 85 83
354 Lega navale Cagliari 25 22
363 Karalis Cagliari 32 41
425 Tennis Club Cagliari 108 110
464 Quadrifoglio Cagliari 45 36
466 Ichnos Cagliari 169 213

SICILIA 1277 1289
021 Acicastello 44 42 
027 Agrigento 32 22
058 Catania 261 271
147 Marsala 10 22
150 Messina 90 114
178 Palermo 273 261
301 Ragusa 41 37
308 Caltanissetta 43 41
368 Canottieri R. di Lauria PA 92 89
373 Bridge Team Palermo 57 71
389 Tennis Club Palermo 2 - 10
422 Blue Green PA 140 152
444 Bridge Club Siracusa 131 124
1601 S.A.Catania C.lo Bridge 63 33

TOSCANA 2320 2348
002 Abbadia 31 28 
008 Chimera Bridge Arezzo 79 74
050 A.Gioco Br.Carrara 94 96
071 Chianciano-Chiusi 46 47
073 Quadri Livorno 125 143
088 Empoli Bridge 47 48
098 Firenze Bridge 289 344
112 Grosseto 55 72
136 Stanze Civiche LI 121 99
141 Lucca 131 120
160 Montecatini 53 45
198 G.Sp.Bridge Etruria 66 43
200 Pisa 226 215
202 Pistoia 65 71
204 Valdelsa Siena Nord 17 21
207 Argentario 18 20
210 Bridge Club Prato 174 151
248 Siena Bridge 76 73
292 Versilia Bridge 46 88
328 C.B.Alè Lagunari Orb.lo 12 18
329 Amici del Bridge FI 134 96
333 A.Sp.Ciocco Bridge 18 14

1999 2000
345 B.Club Forte dei Marmi 90 120
356 Caricentro Firenze 67 62
359 Villa Alessandra LU 3 9
390 Le Nove Dame FI - 29
463 Viareggio 107 106
467 C.lo Elba Bridge 45 43
1603 S.A.C.lo Bridge FI 85 53

TRENTINO ALTO ADIGE 283 301
032 Bolzano 119 106 
220 Rovereto 76 58
255 Valsugana 18 17
270 Bridge Club Trento 70 79
392 Arco di Trento - 41

UMBRIA 573 518
100 Foligno 47 37
251 Spoleto 30 30
264 Terni 85 83
332 Bridge Golf Perugia 36 32
335 Tennis La Romita Terni 90 62
442 Junior Tennis Club PG 81 103
443 Angolo Verde PG 115 102
454 SS.B.Tennis Club PG 50 50
802 SCUOLA E’ Bridge PG 39 19

VENETO 1915 2038
022 Bassano Bridge 57 66
023 A.Gioco Br.Belluno 50 45
078 Cortina Bridge 36 37
090 Este Bridge 35 29
149 C.lo Bridge Mestre 97 104
173 Oderzo 22 15
174 S.S. Padova Bridge 273 270
222 C.lo Bridge Rovigo 81 72
232 S.Donà di Piave 31 31
272 AS.Treviso Bridge 64 47
282 Venezia 118 140
288 C.lo Cittadino Verona 162 159
294 S.S. Vicenza Bridge 116 122
351 Vittorio Veneto 58 55
367 C.lo Uff. Castelvecchio VR 30 40
371 C.lo Tennis Padova 29 23
378 Ass.Sp. Bridge Verona - 59
383 C.lo degli Obizzi PD - 121
411 N. Marcon Lido Venezia 188 194 
427 As.Sp.Castelfranco V. 32 41
432 Cup Treviso Bridge 87 103
456 Club’s Padova 256 189
479 C.di Bridge Conegliano 31 18
498 Sporting Club Mestre 62 58

ALBI - SCUOLE PUBBLICA ISTRUZIONE
Allievi Scuole M.P.I. 3.622 3.500
Albo Organizzatori Federali 17 19
Soci Onorari/Benemeriti 44 44
Aderenti 116 66
Precettori/Insegnanti M.P.I. 218 254 
Albo Insegnanti 501 501
Albo Arbitri 508 495

Totali 34.432 35.049
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